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TIRANE ..
BASHKIA TIRANE
AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT
DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. prot. Tirang, mé . 2025

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE
ANKIMIT

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “EUROSIG” SH.A
Adresa: Rruga Papa Gjon Pali Il, Vila nr. 5, Tirané.

* * *
Tipi i Kontratés: Kontraté Shérbimi
Lloji i Procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar
Numri i Procedurés / referenca e Lotit: Nr. REF-67533-11-03-2025
Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Shpenzime pér siguracionin e mjeteve té transportit”
Kohézgjatja e kontratés: Nga data e nénshkrimit té kontratés deri mé 31.12.2025.
Afati i primit té sigurimit (periudha e sigurimit) 12 muaj nga data e léshimit té siguracionit pér ¢do
mjet.
Data e Publikimit né SPE, té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit té anulimit nga
i cili nisin afatet e ankimit: Nuk éshté rasti
!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike, t& Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e
ankimit/Njoftimit t&¢ Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit :Nuk éshté rasti

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:

- oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [
- oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Formulari ju informojmé se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé, Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. Operatori ekonomik: “EUROSIG” SH.A NIPT-t: K41926801W
Vlera e ofertés: 1,096,067 (njé milion e néntédhjeté e gjashté mijé e gjashtédhjeté e shtaté)
leké pa Tvsh

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit t&
kétyre njoftimeve né BNJP



OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka té skualifikuar

* X *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé “EUROSIG” SH.A, me adresé: Rruga
Papa Gjon Pali Il, Vilanr. 5, Tirané, se oferta e paraqitur me vleré totale prej 1,096,067 (njé milion
e néntédhjeté e gjashté mijé e gjashtédhjeté e shtaté) leké pa Tvsh éshté identifikuar si ofertues
I sukseshém.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqisni prané Agjencisé sé Pargeve dhe Rekreacionit me adresé:
Rruga “Xhezmi Delli”, Godina nr.20, Tirané, sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesé) ditéve nga dita e marrjes/publikimit té kétij njoftimi.
Referuar germa (b) té pikés 2 té Nenit 96 "Periudha e pritjes” autoriteti kontraktor nuk zbaton

periudhén e pritjes pér ankesat pasi éshté paragitur njé ofertues i vetém i cili éshté kualifikuar dhe
shpallur fitues.

Nése nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar té parashikuar né dokumentet
e tenderit, apo térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertés suaj si¢
parashikohet n€ nenin 83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, t&€ ndryshuar.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t& Anulimit,nga i cili
nisin afatet e ankimit

PO O JO X

Nése Po (Nr.__ Daté i vendimit pérfundimtar pér shqyrtimin e ankesés, té dhéné nga Komisioni
i Prokurimit Publik)



